
E'copi 'originale

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° L S 4 DEL /«o /OS

OGGETTO: COTTIMO APPALTO '

"LAVORI DI SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E MESSA IN SICUREZZA
DELLA S.P. 138 E DELLA S.P. 140, RICADENTI NEL COMUNE DI S.
ANGELO DI BROLO".
IMPORTO COMPLESSIVO: € 150.000,00
COD. CIG: 1367388445
RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 197 DEL 23/11/2010

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA

DITTA EDILSERVICE SOC. COOP. A.R.L.

VISTA

VISTO

VISTO

APPROVARE

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 0012162/11 del 31/03/2011 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento dei lavori in oggetto;

il verbale di gara del 13/05/2011 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta

EDILSERVICE SOC. COOP. A.R.L. con sede in Patti (ME) - Via

Vittorio Emanuele - P.I.: 02119210835 con il ribasso del 32,248%;

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

D E T E R M I N A

il verbale del 04/05/2011 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta EDILSERVICE SOC. COOP.

A.R.L. con sede in Patti (ME) - Via Vittorio Emanuele - P.I.:

02119210835 con il ribasso del 32,248%.

Visto: II Ragioniere Generale

IL DIRIGENTE

ING. B. SIDOTI FINTO

VISTO: PRESO NOTA
/41

dei 2° i
•jott. Antoni


